奈街党发〔2021〕 41 号

中共大沁他拉街道工作委员会
关于调整大沁他拉街道政务公开工作
领导小组的通知
各社区、站办所：
为进一步做好政务公开工作，经研究，决定调整大沁他拉街道政务公开工作领导小组，具体名单如下：
组  长：于清泉（街道党工委副书记、办事处主任）
副组长：包根籽（二级主任科员）
        王亚军（街道人大工委主任）
田爱东（街道党工委副书记、街道纪工委书记）
        席艳果（街道武装部部长、街道办副主任）
        赵  成（街道党工委宣传委员、街道办副主任）
        赵金花（街道办副主任）
成  员：吴秀兰（纪工委副书记）
        宋玉先（振兴社区党委书记、居委会主任）
        周艳杰（富民社区党委书记、居委会主任）
        于春辉（希望社区党委书记、居委会主任）
        陈秀荣（五福堂社区党委书记、居委会主任）
        周雅静（富康社区党委书记、居委会主任）
        陈丽娜（福兴社区党委书记、居委会主任）
        白鹏远（光明社区党总支书记、居委会主任）
[bookmark: _GoBack]        魏常友（老哈河社区党总支书记、居委会主任）
        刘雪晶（新兴社区党总支书记、居委会主任）
        杭晓旭（诺恩吉雅社区党总支书记、居委会主任）
        李占强（东星社区党总支书记、居委会代主任）
李雅凤（桥河社区党支部书记、居委会主任）
孙晓梅（王府社区党支部书记、居委会主任）
        胡萨仁高娃（金沙社区党支部书记、居委会主任）
        于  淼（阳光社区党支部书记、居委会主任）
领导小组下设办公室，设在街道办公室，办公室主任由街道党工委副书记田爱东兼任，张春生为联络员。

中共大沁他拉街道工作委员会
                             2021年12月2日
—  2  —